
Vitt vin

Lebenshilfe Riesling 1 L EKO 
2024

Weinbau Der Lebenshilfe

Pris 0 kr
nr X5165LF0301 - 1000 
ml

Ursprung  Pfalz 

Druvor  Riesling 100%

Alk. halt 12%

Skörd/vinifikation

Smakbeskrivning Druvig ren och komplex doft, där päron, gröna äpplen, citroner i drivor, persikor och gurka, blir höljda av ett flor 
av vita blommor, vita vinbär och lime. Frisk, pigg och fruktig skapelse, där doften förvandlas till smak på ett snyggt och stramt sätt. 
Mineralitet finns med i eftersmaken, inbäddat i härlig fruktighet. En okomplicerad glad hälsning från Pfalz.

Passar till Servera den gärna till asiatisk mat från alla regioner. Indiskt såväl som centraleuropeisk mat. Vinet har ytterst få 
begränsningar, funkar bra med hetta. BBQ vingar med först stekta sedan gräddkokta, rivna morötter, jalapeño, vitlök, majs och 
potatis. Räksallad klassiskt svenskt manér. Varm tomatröra med oliver, vitlök och pulpo.

Om producenten
Stiftelsen är ett levande och fantastiskt bevis på människors positiva drivkraft att alla oavsett förutsättningar har en plats i 
samhället!

Idag är det som en liten ”by i byn” i Bad Dürkheim (sydvästra Pfalz), med skolgång för alla åldrar, matsal, boende, ekologisk 
handelsträdgård, snickarverkstad, metallverkstad och vineri med vingårdar.

Redan från starten på 80-talet har hela verksamheten med vin varit ekologisk. Allt startade med 3 ha historiska terrasserade 
vingårdar som omgärdar Wachenheim’s Wachtburg även kallad Schlossberg. Naturen hade sedan länge hävdat sin rätt över dessa 
och omfamnat dem med klängväxter, törne och övrig vegetation till oigenkännlighet. Med glatt manskap och iver rensades allt bort 
och terrasserna restaurerades upp och återigen får vi njuta av viner från denna växtplats. Idag sneglar vinmakaren Gabriel Huber på 
möjligheten att lägga om delar av de 20 ha vingårdar runt Bad Dürkheim som stiftelsen förfogar över till biodynamisk odling.

Teamet om 35 personer från boendet under ledning av Gabriel med övrig utbildad personal och volontärer, odlar många olika 
druvsorter och gör flera kvalitetsnivåer. De jobbar manuellt i vingårdarna och skördar för hand. Vinerna lagras på ståltankar och 
eller olika storlekar av ek från 225l-760l gäller både vita och röda.

Etiketten är skapad av en av de boende, en kvinna som vann en tävling som utlystes för många år sedan där alla från byn fick delta 
anonymt.
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